

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24381

件名 我孫子市立我孫子第一小学校他3校学校給食用備品(揚物機、食器消毒保管庫)の購入

予定価格 12,005,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額       | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|------------|----|--------|
| 1   | 新日本厨機(株)  | 11,100,000 | 落札 | 92.46% |
| 2   | (株)関東三貴   | 11,615,000 |    |        |
| 3   | (株)中西製作所  | 11,645,000 |    |        |
| 4   | (株)フジマック  | 11,780,000 |    |        |
| 5   | (株)アイホー   | 11,800,000 |    |        |
| 6   | 日本給食設備(株) | 11,880,000 |    |        |
| 7   | 日本調理機(株)  | 11,900,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24382

件名 我孫子市立我孫子第一小学校他18校小中学校給食用食器具(強化磁器食器、トレー、食具)の購入

予定価格 6,626,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | (株)関東三貴   | 6,386,000 | 落札 | 96.38% |
| 2   | (株)アイホー   | 6,582,000 |    |        |
| 3   | (株)中西製作所  | 6,583,000 |    |        |
| 4   | 新日本厨機(株)  | 6,586,000 |    |        |
| 5   | (株)フジマック  | 6,590,000 |    |        |
| 6   | 日本調理機(株)  | 6,618,300 |    |        |
| 7   | 日本給食設備(株) | 6,623,800 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24383

件名 我孫子市立小中学校栄養士・児童生徒用給食白衣等の購入

予定価格 1,001,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称  | 入札金額    | 結果 | 落札率    |
|-----|---------|---------|----|--------|
| 1   | (株)ブロック | 760,359 | 落札 | 75.96% |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24384

件名 我孫子市立小中学校消耗品(衛生用品)の購入

予定価格 908,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称  | 入札金額    | 結果 | 落札率    |
|-----|---------|---------|----|--------|
| 1   | (有)石江商店 | 843,700 | 落札 | 92.92% |
| 2   | (株)サイボウ | 辞退      |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24385

件名 消防本部署活動系携帯型無線機購入

予定価格 3,584,200

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称       | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|--------------|-----------|----|--------|
| 1   | スイス通信システム(株) | 3,200,000 | 落札 | 89.28% |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24386

件名 空気呼吸器用ポンペ購入

予定価格 1,400,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称  | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|---------|-----------|----|--------|
| 1   | (株)清水商会 | 1,155,000 | 落札 | 82.50% |
| 2   | 大成産業(株) | 1,260,000 |    |        |
| 3   | 帝商(株)   | 1,295,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24387

件名 救助服一式購入

予定価格 1,085,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称      | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------|-----------|----|--------|
| 1   | (株)ユース      | 985,000   | 落札 | 90.78% |
| 2   | (株)清水商会     | 1,000,000 |    |        |
| 3   | 赤城工業(株)     | 1,020,000 |    |        |
| 4   | 防災技術センター(株) | 1,050,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24388

件名 資産管理課公用車2台購入

予定価格 1,966,400

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称       | 入札金額         | 結果 | 落札率    |
|-----|--------------|--------------|----|--------|
| 1   | ダイハツ千葉販売(株)  | 1,629,654    | 落札 | 82.88% |
| 2   | (有)鈴木モータース商会 | 1,945,900    |    |        |
| 3   | (株)スズキ自販千葉   | 失格<br>予定価格超過 |    |        |
| 4   | 千葉日産自動車(株)   | 未入札          |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24389

件名 災害時医療救護所用備品購入

予定価格 2,201,815

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称  | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|---------|-----------|----|--------|
| 1   | (株)アルバ  | 1,239,000 | 落札 | 56.27% |
| 2   | (株)清水商会 | 1,353,450 |    |        |
| 3   | (有)石江商店 | 1,680,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24390

件名 令和5年度我孫子市歳入歳出決算書印刷製本業務委託

予定価格 456,450

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称       | 入札金額    | 結果 | 落札率    |
|-----|--------------|---------|----|--------|
| 1   | D. P. P. (株) | 350,000 | 落札 | 76.68% |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24391

件名 令和6年度「あびこハザードマップ」作成業務委託

予定価格 9,560,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称  | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|---------|-----------|----|--------|
| 1   | 国際航業(株) | 9,000,000 | 落札 | 94.14% |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24392

件名 マイナンバーカード出張申請業務委託

予定価格 6,250,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称             | 入札金額         | 結果 | 落札率    |
|-----|--------------------|--------------|----|--------|
| 1   | キャリアリンク(株)         | 1,860,000    | 落札 | 29.76% |
| 2   | (株)フルキャスト          | 2,796,743    |    |        |
| 3   | (株)ウィルエージェンシー      | 4,872,003    |    |        |
| 4   | (株)ヒト・コミュニケーションズ   | 5,160,546    |    |        |
| 5   | (株)バックスグループ        | 失格<br>予定価格超過 |    |        |
| 6   | 日本トータルテレマーケティング(株) | 辞退           |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24393

件名 手賀沼公園・久寺家線及び公園坂通り交通量調査業務委託

予定価格 4,710,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称       | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|--------------|-----------|----|--------|
| 1   | (有)エンジニアサービス | 3,268,000 | 落札 | 69.38% |
| 2   | あびこ測量(株)     | 4,000,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24394

件名 我孫子市立白山中学校屋内運動場前ヒマラヤスギ伐採業務委託

予定価格 3,900,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称  | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|---------|-----------|----|--------|
| 1   | (有)千浜造園 | 3,710,000 | 落札 | 95.13% |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24395

件名 令和6年度農産物直売所アンテナショップ跡地除草作業業務委託

予定価格 1,163,636

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | (有)イシハラ企画 | 1,017,750 | 落札 | 87.46% |
| 2   | (有)中村作業所  | 未入札       |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24396

件名 布佐ポンプ場ほか草刈業務委託

予定価格 490,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額    | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|---------|----|--------|
| 1   | (有)イシハラ企画 | 460,000 | 落札 | 93.88% |
| 2   | (株)トム造園   | 480,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24397

件名 令和6年度公立保育園保育士派遣業務委託(単価契約)

予定価格 2,630

(1人1時間当たり:単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称        | 入札金額  | 結果 | 落札率    |
|-----|---------------|-------|----|--------|
| 1   | (株)朝日エンジニアリング | 2,350 | 落札 | 89.35% |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24398

件名 我孫子市立我孫子第四小学校他4校給食室ダクト清掃業務委託

予定価格 1,412,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称      | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------|-----------|----|--------|
| 1   | (株)東進ビルシステム | 1,370,000 | 落札 | 97.03% |
| 2   | (有)タケダビル管理  | 1,390,000 |    |        |
| 3   | フロンテア産業(株)  | 1,400,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24399

件名 令和6年度我孫子市和紙公園修復業務委託

予定価格 951,500

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額    | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|---------|----|--------|
| 1   | (株)丸菱行政地図 | 930,000 | 落札 | 97.74% |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24400

件名 我孫子市3級基準点座標変換業務委託(1工区)

予定価格 9,430,000

最低制限価格 7,575,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | あびこ測量(株)  | 9,000,000 | 落札 | 95.44% |
| 2   | 佐藤測量設計(株) | 9,100,000 |    |        |
| 3   | 池田測量(株)   | 9,250,000 |    |        |
| 4   | (株)丸菱行政地図 | 9,280,000 |    |        |
| 5   | 新栄測量設計(株) | 9,370,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24401

件名 土谷津地区(2期工事)道路境界確定図作成業務委託

予定価格 4,480,000

最低制限価格 3,509,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | あびこ測量(株)  | 4,200,000 | 落札 | 93.75% |
| 2   | 佐藤測量設計(株) | 4,250,000 |    |        |
| 3   | 池田測量(株)   | 4,300,000 |    |        |
| 4   | (株)丸菱行政地図 | 4,360,000 |    |        |
| 5   | 新栄測量設計(株) | 4,400,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24402

件名 柴崎幹線(3工区)整備工事(公契約)に伴う家屋事前調査業務委託(その2)

予定価格 3,490,000

最低制限価格 2,806,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称        | 入札金額           | 結果 | 落札率    |
|-----|---------------|----------------|----|--------|
| 1   | あびこ測量(株)      | 2,806,000      | 落札 | 80.40% |
| 2   | (株)富士技術サービス   | 2,806,000      |    |        |
| 3   | (株)八州         | 2,806,000      |    |        |
| 4   | (株)間瀬コンサルタント  | 2,806,000      |    |        |
| 5   | オリエンタル測量(株)   | 2,806,000      |    |        |
| 6   | (株)つくも        | 2,806,000      |    |        |
| 7   | (株)オオバ        | 2,806,000      |    |        |
| 8   | (株)中央クリエイト    | 2,806,000      |    |        |
| 9   | (有)エンジニアサービス  | 2,857,000      |    |        |
| 10  | (株)新洋技研       | 失格<br>最低制限価格未滿 |    |        |
| 11  | (株)レック        | 失格<br>最低制限価格未滿 |    |        |
| 12  | (株)博信技建       | 失格<br>最低制限価格未滿 |    |        |
| 13  | (株)カワコン       | 失格<br>最低制限価格未滿 |    |        |
| 14  | (株)本州         | 失格<br>最低制限価格未滿 |    |        |
| 15  | 京葉測量(株)       | 失格<br>最低制限価格未滿 |    |        |
| 16  | (株)アール.ディー.エー | 失格<br>最低制限価格未滿 |    |        |
| 17  | 内外エンジニアリング(株) | 失格<br>最低制限価格未滿 |    |        |

※くじ実施:本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24403

件名 五本松運動広場測量業務委託

予定価格 3,400,000

最低制限価格 2,664,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | 新栄測量設計(株) | 3,260,000 | 落札 | 95.88% |
| 2   | 池田測量(株)   | 3,300,000 |    |        |
| 3   | (株)丸菱行政地図 | 3,330,000 |    |        |
| 4   | 佐藤測量設計(株) | 3,350,000 |    |        |
| 5   | あびこ測量(株)  | 3,350,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24404

件名 五本松運動広場地質調査業務委託

予定価格 3,100,000

最低制限価格 2,501,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称             | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|--------------------|-----------|----|--------|
| 1   | 千葉エンジニアリング(株)      | 2,501,000 | 落札 | 80.68% |
| 2   | (株)アサノ大成基礎エンジニアリング | 2,501,000 |    |        |
| 3   | (株)地下調査工業          | 2,501,000 |    |        |
| 4   | (株)ダイエーコンサルタンツ     | 2,501,000 |    |        |
| 5   | JR東日本コンサルタンツ(株)    | 2,501,000 |    |        |
| 6   | 京葉シビルエンジニアリング(株)   | 2,501,000 |    |        |
| 7   | (株)当間地質            | 2,501,000 |    |        |
| 8   | (株)ヤマモトジオサーブ       | 2,501,000 |    |        |
| 9   | (株)建設地盤            | 2,501,000 |    |        |
| 10  | (株)東京ソイルリサーチ       | 2,501,000 |    |        |
| 11  | (株)技研基礎            | 2,501,000 |    |        |
| 12  | (株)日本地下探査          | 2,501,000 |    |        |
| 13  | 川崎地質(株)            | 2,501,000 |    |        |
| 14  | 千葉土質調査(株)          | 2,501,000 |    |        |
| 15  | 協和地下開発(株)          | 3,100,000 |    |        |
| 16  | 明治コンサルタント(株)       | 3,100,000 |    |        |
| 17  | 伸光エンジニアリング(株)      | 辞退        |    |        |
| 18  | (株)間瀬コンサルタント       | 辞退        |    |        |

※くじ実施:本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24405

件名 布佐駅南口自由通路階段改修工事設計業務委託

予定価格 1,700,000

最低制限価格 1,330,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称     | 入札金額      | 結果 | 落札率     |
|-----|------------|-----------|----|---------|
| 1   | (株)竹江設計事務所 | 1,700,000 | 落札 | 100.00% |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24406

件名 北部第7処理分区(湖北・18工区)公共下水道管布設工事

予定価格 27,200,000

最低制限価格 24,427,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称  | 入札金額       | 結果 | 落札率    |
|-----|---------|------------|----|--------|
| 1   | 芝原工業(株) | 26,500,000 | 落札 | 97.43% |
| 2   | 海野建設(株) | 27,000,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24407

件名 令和6年度調整池及び排水路堆積物撤去工事(単価契約)

予定価格 13,880,000

最低制限価 12,597,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額       | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|------------|----|--------|
| 1   | (株)グッドメンテ | 12,635,900 | 落札 | 91.04% |
| 2   | (株)サンケン   | 12,738,900 |    |        |
| 3   | 新栄工業(株)   | 12,868,800 |    |        |
| 4   | (株)飛翔工業   | 12,885,500 |    |        |

※詳細は別紙

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号  
件名  
予定価格

24407  
令和6年度調整池及び排水路堆積物撤去工事(単価契約)  
下表のとおり

| 契約内容       | 予定価格①<br>(消費税別) | 予定数② (単位) | ③=①×②<br>(消費税別) |
|------------|-----------------|-----------|-----------------|
| 調整池吸引清掃    | 69,100 円        | 25 m3     | 1,727,500 円     |
| 排水路吸引清掃    | 90,600 円        | 25 m3     | 2,265,000 円     |
| 給水車運転工     | 69,600 円        | 13 日      | 904,800 円       |
| 高圧洗浄工      | 190,500 円       | 13 日      | 2,476,500 円     |
| 施設内除草工     | 400 円           | 1000 m2   | 400,000 円       |
| 堆積物(有機物)撤去 | 54,800 円        | 2 m3      | 109,600 円       |
| 潜水ポンプ運転工   | 9,900 円         | 4 日       | 39,600 円        |
| 堆積物(有機物)運搬 | 9,200 円         | 25 m3     | 230,000 円       |
| 堆積物(無機物)運搬 | 8,600 円         | 25 m3     | 215,000 円       |
| Co殻運搬      | 2,900 円         | 2 m3      | 5,800 円         |
| 草木運搬       | 3,200 円         | 100 m3    | 320,000 円       |
| 堆積物(有機物)処分 | 70,000 円        | 25 m3     | 1,750,000 円     |
| 堆積物(無機物)処分 | 33,300 円        | 25 m3     | 832,500 円       |
| Co殻処分      | 9,300 円         | 2 m3      | 18,600 円        |
| 土のう        | 1,300 円         | 400 袋     | 520,000 円       |
| 交通誘導警備員(A) | 31,300 円        | 2 人       | 62,600 円        |
| 交通誘導警備員(B) | 26,700 円        | 75 人      | 2,002,500 円     |
| 合計         |                 |           | 13,880,000 円    |

1 (株)グッドメンテ

| 契約内容       | 入札価格①<br>(消費税別) | 予定数② (単位) | ③=①×②<br>(消費税別) | 結果 | 落札率    |
|------------|-----------------|-----------|-----------------|----|--------|
| 調整池吸引清掃    | 69,000 円        | 25 m3     | 1,725,000 円     | 落札 | 91.04% |
| 排水路吸引清掃    | 90,500 円        | 25 m3     | 2,262,500 円     |    |        |
| 給水車運転工     | 69,000 円        | 13 日      | 897,000 円       |    |        |
| 高圧洗浄工      | 190,000 円       | 13 日      | 2,470,000 円     |    |        |
| 施設内除草工     | 400 円           | 1000 m2   | 400,000 円       |    |        |
| 堆積物(有機物)撤去 | 54,500 円        | 2 m3      | 109,000 円       |    |        |
| 潜水ポンプ運転工   | 9,600 円         | 4 日       | 38,400 円        |    |        |
| 堆積物(有機物)運搬 | 9,200 円         | 25 m3     | 230,000 円       |    |        |
| 堆積物(無機物)運搬 | 8,600 円         | 25 m3     | 215,000 円       |    |        |
| Co殻運搬      | 2,700 円         | 2 m3      | 5,400 円         |    |        |
| 草木運搬       | 3,000 円         | 100 m3    | 300,000 円       |    |        |
| 堆積物(有機物)処分 | 42,000 円        | 25 m3     | 1,050,000 円     |    |        |
| 堆積物(無機物)処分 | 20,000 円        | 25 m3     | 500,000 円       |    |        |
| Co殻処分      | 9,300 円         | 2 m3      | 18,600 円        |    |        |
| 土のう        | 1,200 円         | 400 袋     | 480,000 円       |    |        |
| 交通誘導警備員(A) | 30,000 円        | 2 人       | 60,000 円        |    |        |
| 交通誘導警備員(B) | 25,000 円        | 75 人      | 1,875,000 円     |    |        |
| 合計         |                 |           | 12,635,900 円    |    |        |

2 (株)サンケン

| 契約内容       | 入札価格①<br>(消費税別) | 予定数② (単位) | ③=①×②<br>(消費税別) |
|------------|-----------------|-----------|-----------------|
| 調整池吸引清掃    | 69,100 円        | 25 m3     | 1,727,500 円     |
| 排水路吸引清掃    | 90,500 円        | 25 m3     | 2,262,500 円     |
| 給水車運転工     | 69,500 円        | 13 日      | 903,500 円       |
| 高圧洗浄工      | 190,400 円       | 13 日      | 2,475,200 円     |
| 施設内除草工     | 380 円           | 1000 m2   | 380,000 円       |
| 堆積物(有機物)撤去 | 54,700 円        | 2 m3      | 109,400 円       |
| 潜水ポンプ運転工   | 9,900 円         | 4 日       | 39,600 円        |
| 堆積物(有機物)運搬 | 9,200 円         | 25 m3     | 230,000 円       |
| 堆積物(無機物)運搬 | 8,600 円         | 25 m3     | 215,000 円       |
| Co殻運搬      | 2,800 円         | 2 m3      | 5,600 円         |
| 草木運搬       | 3,100 円         | 100 m3    | 310,000 円       |
| 堆積物(有機物)処分 | 42,000 円        | 25 m3     | 1,050,000 円     |
| 堆積物(無機物)処分 | 20,000 円        | 25 m3     | 500,000 円       |
| Co殻処分      | 9,300 円         | 2 m3      | 18,600 円        |
| 土のう        | 1,250 円         | 400 袋     | 500,000 円       |
| 交通誘導警備員(A) | 31,000 円        | 2 人       | 62,000 円        |
| 交通誘導警備員(B) | 26,000 円        | 75 人      | 1,950,000 円     |
| 合計         |                 |           | 12,738,900 円    |

## 3 新栄工業(株)

| 契約内容       | 入札価格①<br>(消費税別) | 予定数② (単位) | ③=①×②<br>(消費税別) |
|------------|-----------------|-----------|-----------------|
| 調整池吸引清掃    | 69,100 円        | 25 m3     | 1,727,500 円     |
| 排水路吸引清掃    | 90,600 円        | 25 m3     | 2,265,000 円     |
| 給水車運転工     | 69,300 円        | 13 日      | 900,900 円       |
| 高圧洗浄工      | 190,300 円       | 13 日      | 2,473,900 円     |
| 施設内除草工     | 380 円           | 1000 m2   | 380,000 円       |
| 堆積物人力撤去    | 54,500 円        | 2 m3      | 109,000 円       |
| 潜水ポンプ運転工   | 9,700 円         | 4 日       | 38,800 円        |
| 堆積物(有機物)運搬 | 9,100 円         | 25 m3     | 227,500 円       |
| 堆積物(無機物)運搬 | 8,500 円         | 25 m3     | 212,500 円       |
| Co殻運搬      | 2,800 円         | 2 m3      | 5,600 円         |
| 草木運搬       | 3,100 円         | 100 m3    | 310,000 円       |
| 堆積物(有機物)処分 | 44,000 円        | 25 m3     | 1,100,000 円     |
| 堆積物(無機物)処分 | 22,000 円        | 25 m3     | 550,000 円       |
| Co殻処分      | 9,300 円         | 2 m3      | 18,600 円        |
| 土のう        | 1,250 円         | 400 袋     | 500,000 円       |
| 交通誘導警備員(A) | 31,000 円        | 2 人       | 62,000 円        |
| 交通誘導警備員(B) | 26,500 円        | 75 人      | 1,987,500 円     |
|            |                 | 合計        | 12,868,800 円    |

## 4 (株)飛翔工業

| 契約内容       | 入札価格①<br>(消費税別) | 予定数② (単位) | ③=①×②<br>(消費税別) |
|------------|-----------------|-----------|-----------------|
| 調整池吸引清掃    | 69,000 円        | 25 m3     | 1,725,000 円     |
| 排水路吸引清掃    | 90,500 円        | 25 m3     | 2,262,500 円     |
| 給水車運転工     | 69,500 円        | 13 日      | 903,500 円       |
| 高圧洗浄工      | 190,400 円       | 13 日      | 2,475,200 円     |
| 施設内除草工     | 390 円           | 1000 m2   | 390,000 円       |
| 堆積物人力撤去    | 54,600 円        | 2 m3      | 109,200 円       |
| 潜水ポンプ運転工   | 9,800 円         | 4 日       | 39,200 円        |
| 堆積物(有機物)運搬 | 9,000 円         | 25 m3     | 225,000 円       |
| 堆積物(無機物)運搬 | 8,400 円         | 25 m3     | 210,000 円       |
| Co殻運搬      | 2,850 円         | 2 m3      | 5,700 円         |
| 草木運搬       | 3,150 円         | 100 m3    | 315,000 円       |
| 堆積物(有機物)処分 | 45,000 円        | 25 m3     | 1,125,000 円     |
| 堆積物(無機物)処分 | 25,000 円        | 25 m3     | 625,000 円       |
| Co殻処分      | 9,300 円         | 2 m3      | 18,600 円        |
| 土のう        | 1,150 円         | 400 袋     | 460,000 円       |
| 交通誘導警備員(A) | 30,800 円        | 2 人       | 61,600 円        |
| 交通誘導警備員(B) | 25,800 円        | 75 人      | 1,935,000 円     |
|            |                 | 合計        | 12,885,500 円    |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24408

件名 利根川ゆうゆう公園トイレ更新工事

予定価格 13,610,000

最低制限価格 12,200,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額       | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|------------|----|--------|
| 1   | 大一造園建設(株) | 13,300,000 | 落札 | 97.72% |
| 2   | (株)光風ガーデン | 13,550,000 |    |        |
| 3   | (株)トム造園   | 13,559,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24409

件名 根戸近隣センター防災設備更新工事

予定価格 10,450,000

最低制限価格 9,493,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称      | 入札金額       | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------|------------|----|--------|
| 1   | 一條電気工業(株)   | 10,050,000 | 落札 | 96.17% |
| 2   | (株)ヤマトエンジニア | 10,320,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24410

件名 6-4・下ヶ戸西側舗装復旧工事

予定価格 8,560,000

最低制限価格 7,634,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | 伊藤建設(株)   | 8,300,000 | 落札 | 96.96% |
| 2   | 北総土木工業(株) | 8,450,000 |    |        |
| 3   | 富弘建設(株)   | 8,500,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24411

件名 天王台北近隣センター防災設備更新工事

予定価格 6,490,000

最低制限価格 5,861,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称      | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------|-----------|----|--------|
| 1   | (株)ヤマトエンジニア | 6,410,000 | 落札 | 98.77% |
| 2   | 一條電気工業(株)   | 辞退        |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24412

件名 布佐南近隣センター防災設備更新工事

予定価格 6,300,000

最低制限価格 5,674,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称      | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------|-----------|----|--------|
| 1   | (株)ヤマトエンジニア | 6,220,000 | 落札 | 98.73% |
| 2   | 一條電気工業(株)   | 辞退        |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24413

件名 布佐2号公園他2公園遊具設置工事

予定価格 3,410,000

最低制限価格 3,046,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | (有)軍峰園    | 3,300,000 | 落札 | 96.77% |
| 2   | (株)光風ガーデン | 3,390,000 |    |        |
| 3   | (株)山口緑化   | 3,400,000 |    |        |

令和6年6月25日執行の開札結果表

発注番号 24414

件名 防災行政無線子局設置工事

予定価格 2,850,000

最低制限価格 2,574,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称  | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|---------|-----------|----|--------|
| 1   | 三信電気(株) | 2,830,000 | 落札 | 99.30% |